Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dt\ Dercy Gomes da SilvaDO GARÇAS.

PORTARIA 069 DE V DE MARÇO DE 2023.

'‘Dispõe sobre exoneração do servidor que
menciona e dá outras providências

)y

O PRESIDENTE DA CÂMAI^ MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,

110 uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
confomiidade com a Lei n° 4365, de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art 1" - Exonerar a pedido o Sr. YKARO HARIEL ALVES DE

OLIVEIRA LIBA, portador do RG if 18551998 SSP- MT  e matrícula 1889, do Cargo
Comissionado de Diretor dií Gabinete da Presidência.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os efeitos

da Portaria n® 008 de 4 de janeiro de 2022.

REGTSTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, U de março de 2023.

c ro in

O
'/) líjO o

(0

ro
O -O ●ro
ti (/)I' '■o CD

O ro ■■«í:
c

r tnCOo nt«cf c. c
(_) rc

52

oGABRlEc. cu●o Oj<{' "^1CDli)

ota) Vereador - PSDB
a Câmara Municipal de Barra do Garças

'r S'
íT. f .J

COCD 0r:q03CQ B i c

●  --- X) “
C jÜ_ Tõ C

ra
uro

X Q- C
3 roI o---

^ cj> o: 5

rOfC 'O'O ro
LU

O stSo
Q CO

c

ro t:
o ^ > E-.1 rô

É&í ~10c')
CU CD O o

T)C>

,1.1 5 ro

(:
j

O)

E
9 l/> Mci ro ‘J

ro o Oo
T3 o o
(0 ro

Ü. C”
O
TOC)

ro
Q 9ro 7S (/) > QJ CD°

<1- ro oÇj o

TO X5CZ

O f=
l/l£

10UJ E "O f.,
b- 3 !3 ir,a

roo(|: ro
yf— y] lCj r*^

c ,’j rj - -
lU c: :

51 r.))  C' roo (O
^ o (j)
ro ro

CL ■§

I r (0 ~

UI °
o

í ro X o ro
D(,●

ífi

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Groíso, N° 617. Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
Ciimara@t:uTaüoga rcas.mt.Ieg.br / i-lK^barradogarcas.mt.Icg.br

cr\■ 1 o CD
 1 .ui c-;ilU c t’